
PVC KANAL
Kanālu sūkšanas šļūtene no PVC-BUNA, pelēka

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
22.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Īpašas pazīmes īpaši piemērots izmantošanai vietās ar ļoti zemu

temperatūru.
Standarts ISO 1307
Iekšējā kārta stabils, ļoti lokans, gluds, plastificēts PVC
Ieliktnis pastiprinošā spirāle no triecienizturīga un spiedes

noturīga PVC
Ārskats stabils, ļoti lokans, gluds, plastificēts PVC
Krāsa pelēks
Temperatūra min. -40 °C
Temperatūra max. 50 °C

Izstrādājums
Apzīmējums Collas Iekšējais Ø Sieniņu biezums Spiediena izturība Vakuums Min. liekuma rādiuss 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
PVC KANAL DN 25
PVC KANAL DN 32
PVC KANAL DN 38
PVC KANAL DN 40
PVC KANAL DN 51
PVC KANAL DN 60
PVC KANAL DN 63
PVC KANAL DN 76
PVC KANAL DN 80
PVC KANAL DN 90
PVC KANAL DN 102

1"
1,1/4"
1,1/2"
-
2"
-
2,1/2"
3"
-
-
4"

25
32
38
40
51
60
63
76
80
90
102

4,2
4,2
4,5
4,5
5,0
5,0
5,5
5,5
6,0
6,0
6,5

18
15
14
13
13
13
12
10
10
9
9

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,8
0,8

115
125
145
160
180
200
220
250
260
305
335


